
 

 

 

２０２４年３月吉日 

 

お取引先各位 

有機合成薬品工業株式会社 

営業統括部 

 

ゴールデンウィークに伴う出荷停止のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて，ゴールデンウィークの弊社出荷業務の日程につきまして下記の通りといたします。 

ご不便をおかけいたしますが，何とぞご理解いただきますよう，お願い申し上げます。 

本件に関するお問合せは，営業担当者または営業統括部（℡０３－３６６４－３９８２）

までご連絡いただけますよう，お願い申し上げます。                         敬具 

    

記 

 

１．ゴールデンウィーク期間 

   ４月２７日（土）～５月６日（月)      

  

２．常磐工場出荷商品 

        常磐工場出荷停止期間  ４月２７（土) ～ ５月６日（月)  

連休後初出荷日     ５月７日（火）  注文締切日  →  ４月１６日（火） 

 

３．寄託倉庫出荷商品  

      対象製品 ： グリシン（食添）（１出荷単位：５００kg未満），  

マロミーＳ，マイルダー各製品，ニコチン酸アミド(食添) 

 

・ GW前最終納入可能日   

４月２５日（木）納期  注文締切日  → ４月１９日（金）１４時迄   

 

・ GW明け納入可能日    

５月８日（水）以降納入  注文締切日  → ４月２５日（木）１４時迄 

 

なお，混雑が予想されますため，余裕を持ったリードタイムでのご注文をお願いします。 

以上 


